
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/08/2023 às 11:09:16.
Código verificador: 641E5F

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tabira

Secretaria de Educação, Cultura e Desportos
Pregão Eletrônico - 014/2023

Resultado da Homologação

0001 - Kit de Câmera: Kit monitor mais câmera re e frontal para van e onibus escolar. Especificação: Modelo: 4,3 polegadas, tipo
de tela LCD, resolução: 960x240, sistema de video: NTSC/PAL automatico, alimentação: DC 12v +/- 10%, temperatura de
operação: -20C~-50C, prova dagua:sim, sensor de imagem: CCD 3030, visao noturna: sim, suporte de video: NTSC/PAL, grau de
impermeabilização: IP68, angulo de visao (Wide Angle): 92 graus, pixels efetivos: PAL 628 (H) *582 (V) NTSC: 510 (H) * 492 (V),
S/N ratio:>48dB, obturador eletronico: 1/50 a 1/100, 000 segundos, 1/60 a 1/100, 000 segundo, saida de video: 1.0Vpp, 750hm,
balanço de branco: auto alimentação: DC 12V, cabo de alimentação comprimento: 1,5 meetros, itens incluso: 1 câmera borboleta
dianteira, 1 câmera borboleta traseira, 1 monitor 4.3 fixo, 1 cabo de alimentação, 1 cabo de video. - kit camera - Valor Referência:
482,93
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CLAUDIO CICERO LUIZ T. DE
OLIVEIRA

kit camera 25 Kit 482,90 12.072,50 Homologado em
25/08/2023 15:21:09
Por: Célia Cristina Brito
Sales Cipriano

Célia Cristina Brito Sales Cipriano

Autoridade Competente


